
Pos 

1 

2 

3 

4 

E 

E 

G 

G 

G 

No. 

137 

838 

419 

222 

Name 

Nico Puschner 

Denis Röhrig 

Marc Castor 

Leon Freund 

Club / Wohnort 

MSV Lahnberge 1968 eV im ADAC 

MSC Sechshelden 

MSF Winningen 

MSCW Schaafheim 

Team 

MX Classic Raicing 

Beste Zeit 

1:37.323 

1:42.092 

1:47.141 

1:58.649 

I Rd. 

5 

4 

4 

5 

Diff 

4.769 

9.818 

21.326 

Abst. 

4.769 

5.049 

11.508 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Hof 

Schülerklasse 1, 50ccm 

1. Training 

Training (10:00 Zeit) started at 9:34:23 

Hof 0,900 Km 

17.06.2017 09:35 


